
СЕТЕВОЙ ИНСТИТУТ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Лицензия   Службы по контролю   и надзору в сфере   образования Иркутской области на право
осуществления   образовательной деятельности в сфере дополнительного профессионального
образования 38Л01 № 0001936 регистрационный № 7007 от 28 июля 2014 г.

664081, г. Иркутск, ул. 30-й Дивизии, 26/10-39
сайт: sidpo.ru, е-mail: posidpo@gmail.com

_____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ
«25» декабря 2020 г.  №   21/у

О продлении статуса инновационной площадки

На основании итогов работы первого этапа инновационной деятельности за  2020 г.:
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить статус инновационных площадок следующим образовательным учреждениям на
2021 г.:

№ Наименование ОУ Название проекта Руководитель
1. МБОУ  "О(С)ОШ"  г.

Ангарск
Развитие ИКТ в образовании Лобанов Алексей

Александрович
2. МБУДО СЮТ Технологии электронного и

смешанного обучения. Сетевые
проекты в дополнительном
образовании

Битюкова Галина
Анатольевна

3. МБОУ "СОШ № 67"
г.Иркутск

Адаптированная программа
«Формирования культуры здоровья»

Жилкина Ирина
Николаевна

4. МБОУ "СОШ № 67"
г.Иркутск

«Через математику к здоровью» Габушева Светлана
Анатольевна

5. МКОУ СОШ № 17  р.п.
Юрты

Цифровые технологии как средство
повышения качества образования

Кочергина Ирина
Геннадьевна

6. МКОУ СОШ №24  р.п.
Юрты

Смысловое чтение как условие
формирования универсальных
учебных действий обучающихся

Астахова Лариса
Николаевна

7. МДОУ "Детский сад
комбинированного вида №
35 "Радуга" г. Саянск

Детский сад здоровья Киселева Светлана
Валерьевна

8. МАУ ДО "Дворец
творчества детей и
молодежи" МО г. Братска.

Сенсорная комната как инструмент
здоровьесбережения и развития
творческой личности в учреждении
дополнительного образования

Коновалова Ольга
Николаевна

9. МО г.Братск МБУДО
«Эколого-биологический
Центр»

«ЭКОлогика для больших и
маленьких»

Бусыгина Инна
Григорьевна

Директор
ООО «СИДПО» Е.А. Ткачук

mailto:posidpo@gmail.com
Елена

Елена


